SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN CỘNGHÒAXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM
BỆNHVIỆN ĐAKHOABẮC KẠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: /BVBK-VT-TBYT Phường Đức Xuân, ngày tháng 9 năm 2025
V/ mời báo giá dịch vụ đo liều kế

cá nhân

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.
Bệnh viện đa khoa Bắc Kạn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá dự toán mua sắm dịch vụ đo liều kế cá nhân dùng cho nhân viên bức xạ
tại Bệnh viện đa khoa Bắc Kạn, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị báo giá:
1. Đơn vị yêu cầu báo giá:
Bệnh viện đa khoa Bắc Kạn.
Địa chỉ: Tổ dân phố số 4C, phường Đức Xuân, tỉnhThái Nguyên.
2. Thông tin liên hệ:
Bà: Ngô Thị Hoa - Phòng Vật tư- Thiết bị y tế.
Số điện thoại: 0395 603 763;
Email: vttbyt.dkbk@gmail.com
3. Cách thức tiêp nhận báo giá:
Nhận bản cứng qua Bộ phận văn thư, phòng Tổ chức hành chính, Bệnh viện đa

khoa Bắc Kạn.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 ngày 05 tháng 9 năm 2025 đến trước

16h30 ngày 15 tháng 9 năm 2025.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 150 ngày kể từ ngày 15 tháng

9 năm 2025.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục hàng hoá

STT Danh mục dịch vụ Đơn vị tính Số lượng Đơn giá Thành tiền

1 Dịch vụ đo liều kế cá
Nhân (20 cái)

Lần 8

Yêu cầu báo giá đã bao gồm chi phí vận chuyển, bảo hiểm, bảo quản và toàn bộ
các loại thuế, phí liên quan.

2. Địa điểm cung cấp, các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, bảo quản:
- Địa điểm cung cấp: Bệnh viện đa khoa Bắc Kạn, địa chỉ: Tổ dân phố số 4C,

phường Đức Xuân, tỉnh Thái Nguyên.
- Các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp: tháng 9/2025
- Bảo quản: theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất, phải đảm bảo được đóng gói

nguyên đai, nguyên kiện.
3. Thời gian giao hàng dự kiến: Tháng 09/2025
4. Các thông tin khác (nếu có):

mailto:vttbyt.dkbk@gmail.com

Xin trân trọng cảm ơn!
Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:
- Như kính gửi;
- Phòng Tài chính kế toán (Đăng tải trên Hệ thống
mạng Đấu thầu Quốc gia
- Phòng KHTH (Đăng tải Website Bệnh viện);
Gửibảngiấy:
- Lưu: VT, VT – TBYT.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T07:56:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA BẮC KẠN<bvdk.backan@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T07:56:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA BẮC KẠN<bvdk.backan@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T07:56:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA BẮC KẠN<bvdk.backan@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!